Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 08/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Ciência da Informação, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

Designar a professora doutora Cynthia Roncaglio para apreciar e emitir parecer sobre o

pedido de credenciamento de coorientador da professora Thais de Mendonça Jorge, conforme

processo no SEI:  23106.058312/2018-67 . O parecer deverá ser votado na reunião da

Comissão de Pós-Graduação no dia 31 de maio de 2018.

Brasília, 21 de maio de 2018.

Prof. Dr. Renato Tarciso Barbosa de Sousa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação – PPGCINF

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2710930&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000574&infra_hash=46ab8811b796092ebfeab928c97030dc5e06c4e079524c18908d7a10edfb016d
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2710930&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000574&infra_hash=46ab8811b796092ebfeab928c97030dc5e06c4e079524c18908d7a10edfb016d